
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/01/2013 - N.  55  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 18 del Reg. Data  16/01/2013 N. 31  del Reg. Generale

OGGETTO Dipendente a tempo determinato Dott. Antonio PERRONE -
Capo del Settore Economico Finanziario: Determinazione
trattamento economico.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO: 
• che con  decreto   in  data  20 Dicembre  2012,  n.  15132 di  Prot.,  il  Sindaco individuava  nel 

Dott. Antonio PERRONE, nato a Salice Salentino il 23/1/1961 ed ivi residente alla via Vittorio 
Veneto, n. 36 , la professionalità idonea a ricoprire l’incarico del posto vacante di “Specialista 
Attività Contabili” – Cat. D1 – Capo Settore IV “Economico-Finanziario e Tributi”;

• che  il  Dott.  PERRONE  ha  assunto  regolare  servizio  in  data  27  Dicembre  2012,  giusta 
dichiarazione acquisita al protocollo generale n. 15276 in pari data;

• che  in data 27/12/2012 il Dott. PERRONE ha sottoscritto   il Contratto individuale di lavoro, 
contrassegnato  con  il  numero  15271  di  prot.,  quale  Capo  del  Settore  IV  –  Economico 
Finanziario e Tributi, Cat. D1;

• che con Decreto n. 15275 di prot. in data 27/12/2012, il Sindaco ha nominato il Dott. Antonio 
PERRONE, Capo Settore, Responsabile del Servizio del IV Settore “Economico-Finanziario e 
Tributi”, attribuendo allo stesso le funzioni dirigenziali ai sensi del comma 2 dell’art. 109 del 
D.Lgs 267/2000 e dell’art. 11 del C.C.N.L. 31/3/1999;

VISTO il Decreto di nomina dei Responsabili dei Servizi in data 25 Ottobre 2012, n. 12639 
di Prot.;

DATO  ATTO che  la  determinazione  dell’indennità  di  posizione  veniva  fissata  con 
deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  98  del  5/7/2007,  e  con  decorrenza  1°  Agosto  2007,  in 
€  9.038,00 lordi annui, per tredici mensilità e la retribuzione di risultato nella misura del 25% della 
indennità di posizione;

VISTO  lo Statuto del Comune;
VISTO il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con 

deliberazione di G.C. n. 35 del 28/1/1999 e s.m.i.,

D E T E R M I N A

1) DI ATTRIBUIRE al  Dott.  Antonio  PERRONE, nato a Salice Salentino il  23/1/1961 ed ivi 
residente alla via Vittorio Veneto, n. 36,  Cat. D1 – Capo Settore IV “Economico-Finanziario e 
Tributi”,  a  decorrere  dal  27  Dicembre  2012,  data  di  assunzione  in  servizio,  il  seguente 
trattamento economico iniziale:

Cat. D.1 – C.C.N.L. 31/07/2009
CAT. e POS. ECON.     D1 Annuo Mensile 13^ Mensilità

-Tabellare                           € 21.166,71 1.763,89 1.763,89
- Indennità di comparto      €                      622,80 51,90 - - -
                        Totali         €                21.789.51 1.815,79 1.763,89

2)  ALLO STESSO compete, altresì:
- l'indennità di vacanza contrattuale di € 14,45  mensili, pari ad  €  173,40 annui;
- giusta decreto sindacale di nomina a responsabile del servizio, l’indennità di posizione nella 
misura annua di € 9.038,00, per tredici mensilità, e quindi € 695,23 mensili, oltre all'indennità di 
risultato nella misura massima del 25% dell'indennità annua di posizione.=

 
3) DI PORRE l’onere della spesa  a carico dell’intervento 1.01.03.01/41 “Retribuzione al personale 

del Servizio Finanziario”, del corrente bilancio in corso di formazione.=

4) DI DARE ATTO che la nomina del dipendente, ai sensi del comma 2 dell'art. 110 del D.Lgs. 18 
Agosto 2000, è  sino alla  conclusione del  mandato sindacale  in corso,  fatte  salve le  ulteriori 
condizioni poste nel contratto individuale e nel decreto di nomina.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  16/01/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/01/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 55 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/01/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  16/01/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  16/01/2013
	N. 31  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	D E T E R M I N A

	Cat. D.1 – C.C.N.L. 31/07/2009
	Annuo
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

